
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 7/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 22 del mese di Febbraio alle ore 13:15 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente ha ricevuto, in data 21 Febbraio u.s., una richiesta di affiliazione commerciale dalla 

agenzia denominata Pellecchia Ersilia, di Pellecchia Ersilia nata ad Avellino il 25/03/1970 

con sede in via Provinciale Turci n° 55 in Santo Stefano del Sole, P.I. 02328690645, iscritta 

alla C.C.I.A.A. di (Avellino) al n. 156389 del registro economico amministrativo,  

• Considerato che l’Agenzia è già stata affiliata, negli anni trascorsi, all’ACI; 

• Considerato l’interesse dell’Ente ad implementare il numero di Delegazioni presenti sul 

territorio; 

DELIBERA  

Di accettare la richiesta di affiliazione e di procedere alla sottoscrizione della stessa con 

decorrenza 1° Marzo 2017 e scadenza 31/12/2018 

 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


